
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
22 січня 2024 року                              № 12 

 

Про звільнення гр. Бурлаченко Інни Олегівни 

від повноважень  опікуна над  недієздатною гр. 

Жосан Вікторією Олегівною 

 

На підставі статей 55, 75 Цивільного кодексу України, статей 34, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правила опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України 

від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, враховуючи протокол засідання опікунської ради 

при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 12.01.2024 року № 1 та заяву Бурлаченко Інни Олегівни від 04.01.2024 року (Вх. № 

03-24/2-Б-24 від 04.01.2024), виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок щодо звільнення гр. Бурлаченко Інни Олегівни від повноважень 

опікуна над недієздатною гр. Жосан Вікторією Олегівною (висновок додається). 

2. Погодити звільнення гр. Бурлаченко Інни Олегівни, 03.10.1986 року народження від 

повноважень опікуна над недієздатною гр. Жосан Вікторією Олегівною, 23.03.1989 року 

народження. 

3. Доручити відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області підготувати документи про звільнення від повноважень опікуна над 

недієздатною та здійснення опіки виконавчим комітетом Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

4. Юридичному відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області звернутися до Овідіопольського районного суду Одеської області з заявою для 

вирішення вище зазначеного питання.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


